
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: Disposición Registro Electrodependientes por Cuestiones de Salud

 

VISTO los Expedientes Electrónicos EX-2019-80740608-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
79123143-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-83583557-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
80907728-APN-DD#MSYDS; EX-2019-66671594-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
61060068-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-82520157-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
64906683-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-82336830-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
82355152-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-86686428-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
97638458-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-98833090-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80043578-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-79264167-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
79381277-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-68793999-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
68422870-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-67705621-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
67358565-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-67355192-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
61169638-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-60787397-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
60554494-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-76030534-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
75928076-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-75898811-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
75868431-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-62991924-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
80503809- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-80507790- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80524810- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-80535360- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80518507- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-84028400- -APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
80509585- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-80539984- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80417928- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-80075589- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80537139- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-80035106- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80008962- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-80017788- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80072770- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-80069190- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80025825- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-79984374- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-
80052953- -APN-DD#MSYDS; EX-2019-62196528- -APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
60502781- -APN-SSGSEI#MSYDS del Registro de este Ministerio, y

CONSIDERANDO:

Que atento lo normado en la Ley Nº 27351 y su Decreto Reglamentario Nº 
740/2017 se prevé que El MINISTERIO DE SALUD establecerá las condiciones 



necesarias para la inscripción en el “Registro de Electrodependientes por 
Cuestiones de Salud”, a crearse en su órbita en los términos del artículo 
8º de la Ley mencionada, y dictará las normas aclaratorias y 
complementarias para su aplicación.

Que en su Anexo I, la Resolución Nº 2017-1538-APN-MS pone al Registro de 
Electrodependientes por Cuestiones de Salud bajo la dependencia funcional 
de la ex Subsecretaria de Gestión de Servicios Asistenciales, hoy 
Subsecretaría de Gestión de Servicios e Institutos.

Que mediante las solicitudes presentadas obrantes en cada uno de los 
Expedientes detallados en el VISTO, que tienen carácter de declaración 
jurada, se requiere la inscripción de pacientes electrodependientes en el 
mencionado Registro.

Que la SUBSECRETARÍA DE GESTIÓN DE SERVICIOS E INSTITUTOS, ha realizado en 
forma individualizada la evaluación médica pertinente, tal como se ha 
hecho constar en los respectivos Informes, verificándose la acreditación 
de los requisitos exigidos para proceder a la inscripción en el Registro 
de cada uno de los solicitantes que se mencionan en el ANEXO I de la 
presente.

Que LA DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS, ha tomado la intervención 
en la faz de su competencia en IF-2020-04919417-APN-DGAJMS#MSYDS.

Que se actúa de conformidad con la competencia establecida en el Anexo I 
de la Resolución 1538-E/2017, apartado 3) “E”.

Por ello,

LA SUBSECRETARIA DE GESTIÓN DE SERVICIOS E INSTITUTOS

DISPONE

Artículo 1º. Inscríbase en el Registro de Electrodependientes por 
Cuestiones de Salud, en los términos de lo establecido por Ley Nº 27.351 y 
su reglamentación, a las personas detalladas en Anexo I (que forma parte 
de la presente), en virtud de las razones consignadas en los 
considerandos, a partir del dictado de la presente y por el plazo allí 
consignado.

Artículo 2º. Téngase presente que, de ser necesario, la renovación de la 
inscripción en el Registro de Electrodependientes por Cuestiones de Salud, 
deberá iniciarse con un mínimo de 15 (QUINCE) días previos al vencimiento 
del plazo de otorgamiento.

Artículo 3º. Los solicitantes y/o los titulares de servicio deberán 
informar al Registro cualquier cambio que implique la baja del beneficio.

Artículo 4°. Notifíquese a los interesados. Cumplido, archívese.



 

ANEXO I

Beneficiario D.N.I.
Titular del Suministro 
Eléctrico

Domicilio Localidad

N
º 
RG

Fecha 
Inicio 
Trámite

Nº de 
Expediente

Apellidos Nombres Apellidos Nombres

Provincia

Empresa 
prestadora de 
Servicio 
Eléctrico

Plazo de 
Inscripción 
Otorgado

01 06/09/2019
EX-2019-
80740608-
APN-DD#MSYDS

LOPEZ
Silvia 
Graciela

12.542.635
MONTEIRO 
MARTINS

ALBERTO
JUNCAL N° 
2683

MARTINEZ
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

02 01/09/2019

EX-2019-
79123143-
APN-
SSGSEI#MSYDS

vianello norberto 12.793.746 vianello norberto
Rio 
Magdalena N° 
393

RIO TERCERO CORDOBA
Cooperativa De 
Río Tercero

24 meses

03 16/09/2019

EX-2019-
83583557-
APN-
SSGSEI#MSYDS

ESCALAS Marta 6.377.882 Escalas Marta
Rodriguez N° 
2842 06 M37

ROSARIO SANTA FE

Empresa 
Provincial de 
Energía de Santa 
Fe S.A. (EPESF)

24 meses

04 06/09/2019
EX-2019-
80907728-
APN-DD#MSYDS

PEREZ TERESA 1.762.994 TALOR CARLOS
MONTEVIDEO 
N° 1632 5

RECOLETA
CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

630 - EDESUR 
(DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA SUR 
S.A.)

24 meses

05 23/07/2019

EX-2019-
66671594-
APN-
SSGSEI#MSYDS

JUAREZ Bienvenida 2.065.616 Juarez Bienvenida
Calle 130 N° 
1344

BERAZATEGUI
BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 
(EDESUR

24 meses

06 07/07/2019

EX-2019-
61060068-
APN-
SSGSEI#MSYDS

BLASIAK Adela Ana 9.979.640 BLASIAK Adela Ana Perú 1526
SAN MIGUEL 
DE TUCUMAN

TUCUMAN

637 - EDET 
(EMPRESA DE 
DISTRIBUCION 
ELECTRICA DE 
TUCUMAN S.A.)

24 meses

07 12/09/2019

EX-2019-
82520157-
APN-
SSGSEI#MSYDS

GUZMAN
Evangelina 
Yoselie

38.438.414 Romero
Rosa 
Veronica

Barrio El 
Lince 
Manzana 30 
Casa 11

SAN LUIS SAN LUIS

644 - EDESAL 
S.A. (EMPRESA 
DISTRIBUIDORA 
SAN LUIS S.A.)

24 meses

08 17/07/2019

EX-2019-
64906683-
APN-
SSGSEI#MSYDS

Lazzarano Luis 93.397.021 Lazzarano Luis
Aguirre 664 
5 B

VILLA 
CRESPO

CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 
(EDESUR

24 meses

09 12/09/2019

EX-2019-
82336830-
APN-
SSGSEI#MSYDS

GALVAN
Norma 
Haydee

6.283.183 GALVAN
ANGELINA 
TRINIDAD

Bº Infanta 
Mercedes MZ 
6 CA 17

EL CHALLAO MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad De 
Mendoza S.A. 
(EDEMSA)

24 meses

10 12/09/2019

EX-2019-
82355152-
APN-
SSGSEI#MSYDS

BLAZQUEZ JUAN JOSE 8.427.591 BLAZQUEZ MARIA PILAR
Calle 49 N° 
483

COLON
BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Colón

24 meses



11 24/09/2019

EX-2019-
86686428-
APN-
SSGSEI#MSYDS

OSORIO
Esteban 
Alexander

52.519.102 OSORIO
Esteban 
Alexander

M-B C-11 B° 
ESPERANZA 
SANTARROSINA 
0

SANTA ROSA MENDOZA
Cooperativa De 
Alto Verde Y 
Algarrobo Grande

24 meses

12 30/10/2019

EX-2019-
97638458-
APN-
SSGSEI#MSYDS

DE LUCA Lupe Belen 57103429
Salinas 
Luis

Luis
Senillosa N° 
682 1 A

CABALLITO
CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

630 - EDESUR 
(DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA SUR 
S.A.

24 meses

13 04/11/2019
EX-2019-
98833090-
APN-DD#MSYDS

PALACIO
Helena 
Renata

57.555.364 PALACIO SERGIO
L. C. VARELA 
N° 6446

GONZALEZ 
CATAN

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

14 04/09/2019

EX-2019-
80043578-
APN-
SSGSEI#MSYDS

AVILA
Nancy 
Noemi

40.717.671 Avila
Silvia 
Beatriz

Berlin n° 
810 PB

MARCOS PAZ
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

15 02/09/2019

EX-2019-
79264167-
APN-
SSGSEI#MSYDS

GARASSI
Blanca 
Estela

3.536.261 bustamante marianes
Almafuerte 
659

TAPALQUE
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía 
Atlántica S.A. 
(EDEA)

24 meses

16 02/09/2019

EX-2019-
79381277-
APN-
SSGSEI#MSYDS

FRAGA Jorge 14.435.380 FRAGA Jorge Chopin 1065
VILLA 
SANTOS 
TESEI

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

17 31/07/2019

EX-2019-
68793999-
APN-
SSGSEI#MSYDS

SALTO
Amalia 
Cerafina

11.660.625 salto
amalia 
cerafina

Uruguay 2556
VILLA 
VATTEONE

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 
(EDESUR)

24 meses

18 30/07/2019

EX-2019-
68422870-
APN-
SSGSEI#MSYDS

ARINCI Maria Ines 5.935.852 ARINCI Maria Ines
MANZANARES 
1831 11 k

NUÑEZ
CIUDAD DE 
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

19 12/07/2019

EX-2019-
67705621-
APN-
SSGSEI#MSYDS

URRUTI
Facundo 
Jesus

28.219.244 CASQUERO
MARIA 
GUILLERMINA

ANGEL BRUNEL 
747 PA

BAHIA 
BLANCA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía Sur S.A. 
(EDES)

24 meses

20 25/07/2019

EX-2019-
67358565-
APN-
SSGSEI#MSYDS

TORRILLA
Nancy 
Susana

12.625.243 TORRILLA
Nancy 
Susana

el 
churrinche 
n° 3455

LOMAS DE 
ZAMORA

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 
(EDESUR)

24 meses

21 25/07/2019

EX-2019-
67355192-
APN-
SSGSEI#MSYDS

BARRIENTO
Eugenio 
Clemente

4.609.031 BARRIENTO
Maria 
Eugenia

Honduras 
4920

MAQUINISTA 
F. SAVIO 
(OESTE)

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

22 07/07/2019

EX-2019-
61169638-
APN-
SSGSEI#MSYDS

PRIVITERA
Jorge 
Argentino

10.160.677 Signoretta Graciela
Vicente 
Lopez 2222

BAHIA 
BLANCA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía Sur S.A. 
(EDES

24 meses

EX-2019-
60787397-

CIUDAD DE 
BUENOS 

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 

23 05/07/2019 GARCIA Delia Irma 160.626 Urtasun Jorge Oscar
OROÑO, 
NICASIO 1526

CABALLITO 24 meses



APN-
SSGSEI#MSYDS

AIRES (EDESUR)

24 05/07/2019

EX-2019-
60554494-
APN-
SSGSEI#MSYDS

VIEYRA
Gregorio 
Anibal

8.159.279 VIEYRA
Gregorio 
Anibal

131 
viviendas 
Manzana 107 
casa 24

MERLO SAN LUIS

644 - EDESAL 
S.A. (EMPRESA 
DISTRIBUIDORA 
SAN LUIS S.A.)

24 meses

25 23/08/2019

EX-2019-
76030534-
APN-
SSGSEI#MSYDS

NEWTON Antonella 39.411.697 NEWTON
Jorge 
Javier

Estanislao 
de Campo 
1899

LA LONJA
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

26 23/08/2019

EX-2019-
75928076-
APN-
SSGSEI#MSYDS

DE BIASI
Gustavo 
Domingo 
Juan

22.823.798 De Biasi Vito Juan
Ignacio 
Warnes 2685

OLIVOS
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

27 23/08/2019

EX-2019-
75898811-
APN-
SSGSEI#MSYDS

ARANGO
Jose 
Antonio

93.694.253 ARANGO
Jose 
Antonio

Diego de 
Carbajal 930

HURLINGHAM
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

28 23/08/2019

EX-2019-
75868431-
APN-
SSGSEI#MSYDS

DIAZ
Maria 
Tresilda

3.646.220 DIAZ
Maria 
Tresilda

RIVADAVIA 
2645

COMANDANTE 
NICANOR 
OTAMENDI

BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
N. Otamendi - 
Dionisia

24 meses

29 12/07/2019

EX-2019-
62991924-
APN-
SSGSEI#MSYDS

ZABALA
Carlos 
Raul

4.430.201 Palomeque
Leonor 
Ramona

Canton 1960 LIBERTAD
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

30 05/09/2019
EX-2019-
80503809- -
APN-DD#MSYDS

Gomez
Luis 
Miguel

33.881.030 GOMEZ SERGIO 11 E/54 Y 55 COLON
BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Colón

24 meses

31 05/09/2019
EX-2019-
80507790- -
APN-DD#MSYDS

Vizcarra
Maria 
Margarita

6.199.539 VIZCARRA
MARIA 
MARGARITA

LA PAMPA 
1219

SAN 
FERNANDO 
DEL VALLE 
DE 
CATAMARCA

CATAMARCA

ECSAPEM (Energía 
Catamarca 
S.A.P.E.M. 
(Sociedad 
Anónima con 
Participación 
Estatal 
Mayoritaria))

24 meses

32 05/09/2019
EX-2019-
80524810- -
APN-DD#MSYDS

Paredes
Nilda 
Mercedes

5.439.535 PAREDES NILDA
GRAL JOSE DE 
SAN MARTIN 
246

CASBAS
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía Sur S.A. 
(EDES)

24 meses

33 05/09/2019
EX-2019-
80535360- -
APN-DD#MSYDS

Jove
Juan 
Carlos

8.536.212 JOVE
CARLA 
ROMINA

MORENO 781
SAN 
CAYETANO

BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
San Cayetano

24 meses

34 05/09/2019
EX-2019-
80518507- -
APN-DD#MSYDS

Guajardo
Antonia 
Elena

2.060.500 ORELOGIO SERGIO
B. 1 DE 
SEPTIEMBRE - 
casa 10

LAS HERAS MENDOZA

Empresa 
Distribuidora de 
Electricidad De 
Mendoza S.A. 
(EDEMSA)

24 meses

EX-2019-
84028400- -

Distribuidora y 
Comercializadora 

35 17/09/2019 Benites
Melany 
Araceli

41.166.234 BENITES
Roberto 
Damian

Rio Dulce 
1488

PRESIDENTE 
DERQUI

PRESIDENTE 
DERQUI

24 meses



APN-
SSGSEI#MSYDS

de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

36 05/09/2019
EX-2019-
80509585- -
APN-DD#MSYDS

Pannunzio Juan 24.868.418 PANNUNZIO JUAN Marquez 5231
INGENIERO 
ADOLFO 
SOURDEAUX

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

37 05/09/2019
EX-2019-
80539984- -
APN-DD#MSYDS

Finucci Jose Luis 10.631.938 FINUCCI JOSE LUIS MAIPU 2467
BAHIA 
BLANCA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía Sur S.A. 
(EDES)

24 meses

38 05/09/2019
EX-2019-
80417928- -
APN-DD#MSYDS

Paez
Lidia 
Carmen

6.255.357 LEONI
ALFONSO 
JULIO

BOMBEROS 
VOLUNTARIOS 
532

CHIVILCOY
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora de 
Energía Norte 
S.A. (EDEN)

24 meses

39 05/09/2019
EX-2019-
80075589- -
APN-DD#MSYDS

Pantano Roque Jose 8.238.932 PANTANO ROQUE JOSE SAN JUAN 85 SALTO
BUENOS 
AIRES

Cooperativa De 
Salto

24 meses

40 04/09/2019
EX-2019-
80537139- -
APN-DD#MSYDS

Dautzenberg Renata 3.867.659 LOBPREIS RENATA SAAVEDRA 364 RAMOS MEJIA
BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

41 05/09/2019
EX-2019-
80035106- -
APN-DD#MSYDS

Barrios
Elsa 
Beatriz

11.885.533 BARRIOS
ELSA 
BEATRIZ

Calle: 51 Nº 
5914

GUILLERMO 
ENRIQUE 
HUDSON

BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 
(EDESUR)

24 meses

42 04/09/2019
EX-2019-
80008962- -
APN-DD#MSYDS

Nizzardo Dora Noemi 4.281.480 NIZZARDO DORA NOEMI UDAONDO 1634 LANUS OESTE
BUENOS 
AIRES

Distribuidora de 
Energía Sur S.A. 
(EDESUR)

24 meses

43 04/09/2019
EX-2019-
80017788- -
APN-DD#MSYDS

Santillan
Olinda 
Beatriz

6.437.591 SANTILLAN
OLINDA 
BEATRIZ

SALTA 324 - 
PH

JUNIN
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora de 
Energía Norte 
S.A. (EDEN)

24 meses

44 04/09/2019
EX-2019-
80072770- -
APN-DD#MSYDS

Solveyra
Guillermo 
Daniel

12.424.913 SOLVEYRA
GUILLERMO 
DANIEL

Calle 33 Nº 
792

MERCEDES
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora de 
Energía Norte 
S.A. (EDEN)

24 meses

45 04/09/2019
EX-2019-
80069190- -
APN-DD#MSYDS

Devincenti
Celia 
Esther

1.419.869 DEVINCENTI
CELIA 
ESTHER

9 DE JULIO 
134

DOLORES
BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora De 
Energía 
Atlántica S.A. 
(EDEA)

24 meses

46 04/09/2019
EX-2019-
80025825- -
APN-DD#MSYDS

Brandan Juan 18.041.378 BRANDAN JUAN
ISLA MARTIN 
GARCIA 728

EL JAGÜEL
BUENOS 
AIRES

630 - EDESUR 
(DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA SUR 
S.A.

24 meses

47 04/09/2019
EX-2019-
79984374- -
APN-DD#MSYDS

Zapata
Maria 
Yolanda

4.866.474 ZAPATA
MARIA 
YOLANDA

1° JUNTA 
5467 - PB

VILLA JUAN 
MARTIN DE 
PUEYRREDON

BUENOS 
AIRES

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses



48 04/09/2019
EX-2019-
80052953- -
APN-DD#MSYDS

Paez Nicolasa 2.359.973 GUZMAN MARIA
VENECIA V. 
ITALIA 120

RAWSON SAN JUAN
643 - ESJ S.A. 
(ENERGÍA SAN 
JUAN S.A.

24 meses

49 10/07/2019

EX-2019-
62196528- -
APN-
SSGSEI#MSYDS

Schmidt
Maria 
Florencia

37.489.925 GONZALEZ
ERICA 
VALERIA

8bis A E/ 83 
y 84 casa 
209

VILLA 
ELVIRA

BUENOS 
AIRES

Empresa 
Distribuidora La 
Plata S.A. 
(EDELAP)

24 meses

50 05/07/2019

EX-2019-
60502781- -
APN-
SSGSEI#MSYDS

Vidal
Susana 
Ines

6.523.236 TOJEIRO
CARLOS 
ALBERTO

URIDININEA - 
PB "D" 1746

VILLA 
ORTUZAR

CABA

Distribuidora y 
Comercializadora 
de Energía Norte 
S.A. (EDENOR)

24 meses

 

 

 


	fecha: Viernes 31 de Enero de 2020
	numero_documento: DI-2020-4-APN-SSGSEI#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2020-01-31T18:19:05-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Alejandro Federico Collia
	cargo_0: Subsecretario
	reparticion_0: Subsecretaria de Gestión de Servicios e Institutos
Ministerio de Salud
		2020-01-31T18:19:42-0300




